НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Д У М А

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ПЯТЬДЕСЯТ  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
от  24.02.2011  №  399
г. Нижние Серги
О признании утратившим силу  решение Думы Нижнесергинского муниципального района   от    29.03.2007г  № 264 «О муниципальной целевой программе «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Нижнесергинского муниципального района на 2007-2012 годы».

    В  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением  администрации Нижнесергинского муниципального района
от  01.11.2010 г.   №  1119 «Об утверждении  муниципальной целевой программы  «Комплексные меры профилактики преступлений и  правонарушений в Нижнесергинском муниципальном районе на 2011-2013 годы» ( с изменениями от  11.02.2011 г. № 111  ), в целях оптимизации мероприятий, направленных на повышение безопасности  дорожного движения на территории Нижнесергинского муниципального района,  руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района,

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу  решение Думы Нижнесергинского муниципального района   от    29.03.2007г  № 264 «О муниципальной целевой программе «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Нижнесергинского муниципального района на 2007-2012 годы».

2. Принять к сведению информацию о реализации муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Нижнесергинского муниципального района на 2007-2012 годы» за 2007-2010 годы.
3.   Настоящее решение опубликовать в  Нижнесергинской  районной газете  « Новое время».
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную   комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Поланский П. В).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                               В.В.Еремеев